会員各位

2024 年１⽉吉⽇

ウイングローバルテニスアカデミー幕張

スクール閉校のご案内

謹啓 会員の皆様におかれましては、当スクールの運営に関しましてご理解・ご協⼒いただき、誠にありが

とうございます。

約 2 年間 KENʻS 様のコートをお借りしてスクールを実施しておりましたが 2024 年３⽉末にてスクールを

閉校する運びとなりましたので、ご案内させて頂きます。

 閉校までの会費やチケットの取扱いに関しましては下記をご確認ください。

会員の皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

〇閉校⽇      ： 2024 年３⽉末にて閉校

〇会費について   ： ①2024 年 2 ⽉末までは通常通りレッスンを⾏います。

            ※2 ⽉休会ご希望の⽅は 1 ⽉ 10 ⽇までにお⼿続きください。

             休会費として 1,100 円（税込）がかかります。

 ②2024 年 3 ⽉に関しましては、チケットなどの消化期間とさせて

             頂きます。

            ※会費・休会費は無料とさせて頂き、3 ⽉分のチケットは発⾏

            致しません。

            ③3 ⽉のレッスンに関しましては、お⼿持ちのチケットを利⽤ください。

             チケットがなくなった場合、追加レッスンでご予約いただき

1 レッスン 2,750 円（税込）を当⽇コーチにお⽀払いください。

〇チケットの有効期限：お⼿持ちのチケットの有効期限は 2024 年 3 ⽉末までとなりますので

           それまでにご利⽤ください。

           ※残りのチケットにつきましては返⾦できませんので、2024 年 3 ⽉末までに

           ご利⽤ください。

〇その他     ： スクール閉校後はプライベートレッスンやグループレッスンを予定しております

ので、詳細が決まりましたら皆様にメールにてご案内させて頂きます。